Pe lângă tóte aceste dăruiri benevole comitetul parochial împreună cu sinodul parochial au decis ca se procure pe séma santei

biserici 2 clopote noue preste 10 măji metrice, aceste cu ajutorul lui Dumneșeu sau și procurat în sumă de 1808 fl., cari în luna lui 11/23 Decembrie 1893 s'au și așezat în turnul bisericii în ziua numită cu mare solemnitate.

* **AVIS.** Rugăm pe toți acei Domni, cari au primit în comisiune „Calendare“ dela Tipografia diecesană din Arad pe anul 1894, ca acele exemplare cari cred că nu vor trece, se ni le retrimite cu reîntorcerea postei, având lipsă de ele la desfacerea comandelor noue ce într-una ni se tot fac.